

## РЕШЕНИЕ

№ 18 / 15.05. 2015 год.

На основание чл. 73, ал. 1 и ал.2 от ЗОП, и отразени резултати в Протокол №1, Протокол №2, Протокол №3, Протокол №4, Протокол №5, Протокол №6, Протокол №7, Протокол №8 на комисия назначена със Заповед №53/20.01.2015г. на помощник-ректора на УНСС и решение на РС № 31/19.11.2014г. за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с обект на поръчката – „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения”, открита с Решение № 81/12.12.2014г. на помощник-ректора на УНСС и публикувано обявление в регистъра на обществените поръчки № 00062-2014-0027.

### ОПРЕДЕЛЯМ:

I. Класирането на участниците в процедурата въз основа на критерият за оценка на предложенията “най-ниска цена”, съгласно методиката в документацията, както следва:

1. За обособена позиция №1 „Доставка на хлебни изделия за нуждите на П“ССО”.

1 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 51 630 лв. с ДДС и 43 025 без ДДС.

2 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 68 550 лв. с ДДС и 57 125 без ДДС.

Участникът „Бохемис“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №1 „Доставка на хлебни изделия за нуждите на П“ССО”.

2. За обособена позиция №2 „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на П“ССО”.

1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 47 267 лв. с ДДС и 39 389,17 без ДДС.

2 място - „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 48 180 лв. с ДДС и 40 150 без ДДС.

3 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 48 690 лв. с ДДС и 40 575 без ДДС.

4 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 48 840 лв. с ДДС и 40 700 без ДДС.

5 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 52 206 лв. с ДДС и 43 505 без ДДС.

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №2 „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на П“ССО”.

3. За обособена позиция №3 „Доставка на месо и месни продукти за нуждите на П“ССО”.

1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 196 311 лв. с ДДС и 163 592,50 без ДДС.

2 място - Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 197 590 лв. с ДДС и 164 658,33 без ДДС.

3 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 202 680

лв. с ДДС и 168 900 без ДДС.

4 място - „Едрина“ ООД - предлагана обща цена – 220 630 лв. с ДДС и 183 858 без ДДС.

5 място – „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 222 528 лв. с ДДС и 185 440 без ДДС.

6 място - ЕТ „Македония – Иван Даньовски“ - предлагана обща цена – 246 534 лв. с ДДС и 205 445 без ДДС.

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №3 „Доставка на месо и месни продукти за нуждите на П”ССО”.

4. За обособена позиция №4 „Доставка на основни хранителни продукти -бакалски стоки за нуждите на П”ССО”.

1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД – предлагана обща цена – 71 899,80 лв. с ДДС и 59 916,50 без ДДС.

2 място – „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 78 525,80 лв. с ДДС и 65 438,17 без ДДС.

3 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 85 495 лв. с ДДС и 71 245,83 без ДДС.

4 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 86 170 лв. с ДДС и 71 808,33 без ДДС.

5 място – „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 94 088 лв. с ДДС и 78 406,67 без ДДС.

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №4 „Доставка на основни хранителни продукти -бакалски стоки за нуждите на П”ССО”.

5. За Обособена позиция – 5 „Доставка на пилета, риба и яйца за нуждите на П”ССО”.

1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД – предлагана обща цена – 170 062,80 лв. с ДДС и 141 719 без ДДС.

2 място – ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 178 742 лв. с ДДС и 148 951,67 без ДДС.

3 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 184 100 лв. с ДДС и 153 416,67 без ДДС.

4 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 219 980 лв. с ДДС и 183 316,67 без ДДС.

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №5 „Доставка на пилета, риба и яйца за нуждите на П”ССО”.

6. За обособена позиция №6 „Доставка на сладкарски изделия за нуждите на П”ССО”.

1 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 19 210 лв. с ДДС и 16 008,33 без ДДС.

Участникът „Бохемис“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №6 „Доставка на сладкарски изделия за нуждите на П”ССО”.

**7. За обособена позиция №7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”.**

**1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 171 486 лв. с ДДС и 142 905 без ДДС.**

**2 място - „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 205 480 лв. с ДДС и 171 233,33 без ДДС.**

**3 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 213 745 лв. с ДДС и 178 120,83 без ДДС.**

**4 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 239 965 лв. с ДДС и 199 970,83 без ДДС.**

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П”ССО”.

**8. За Обособена позиция №8 „Доставка на безалкохолни напитки,сокове и минерална вода за нуждите на П”ССО”.**

**1 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 213 745 лв. с ДДС и 178 120,83 без ДДС.**

Участникът ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №8 „Доставка на безалкохолни напитки,сокове и минерална вода за нуждите на П”ССО”.

**9. За Обособена позиция №9 „Доставка на хляб и хлебни изделия за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**1 място – „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 9 010 лв. с ДДС и 7 508,33 без ДДС.**

Участникът „Бохемис“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №9 „Доставка на хляб и хлебни изделия за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**10. За Обособена позиция №10 „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**1 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 35 308 лв. с ДДС и 29 423,33 без ДДС.**

**2 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 39 534,95 лв. с ДДС и 32 945,79 без ДДС.**

**3 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 40 908 лв. с ДДС и 34 090 без ДДС.**

**4 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 41 288 лв. с ДДС и 34 406,67 без ДДС.**

**5 място - „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 43 647,50 лв. с ДДС и 36 372,92 без ДДС.**

Участникът „Бохемис“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения” за обособена позиция №10 „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**11. За Обособена позиция – 11 „Доставка на прясно месо – охладено, месни изделия и полуфабрикати за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 52 459,80 лв. с ДДС и 43 716,50 без ДДС.**

**2 място - „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 55 643 лв. с ДДС и 46 369,17 без ДДС.**

**3 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 56 129 лв. с ДДС и 46 744,17 без ДДС.**

**4 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 56 617 лв. с ДДС и 47 180,83 без ДДС**

**5 място - „Едрина“ ООД - предлагана обща цена – 75 179 лв. с ДДС и 62 649 без ДДС.**

**6 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 75 989 лв. с ДДС и 63 324,17 без ДДС.**

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №11 „Доставка на прясно месо – охладено, месни изделия и полуфабрикати за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**12. За Обособена позиция №12 „Доставка на колбаси за закуски за Бюфет за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**1 място - „Бохемис“ ООД - предлагана обща цена – 9 248 лв. с ДДС и 7 706,67 без ДДС.**

**2 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 9 793,80 лв. с ДДС и 8 161,50 без ДДС.**

**3 място – ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ – предлагана обща цена – 13 670 лв. с ДДС и 11 391,67 без ДДС.**

**4 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 15 140 лв. с ДДС и 12 616,67 без ДДС.**

**5 място - „Едрина“ ООД - предлагана обща цена – 18 154 лв. с ДДС и 15 128 без ДДС.**

Участникът „Бохемис“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №12 „Доставка на колбаси за закуски за Бюфет за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**13. За Обособена позиция №13 „Доставка на бакалски стоки за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**1 място - „Димитър Даракчиев“ ООД – предлагана обща цена – 22 235,47 лв. с ДДС и 18 529,56 без ДДС.**

**2 място - „Бохемис“ ООД – предлагана обща цена – 24 478,98 лв. с ДДС и 20 399,15 без ДДС.**

**3 място – ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ – предлагана обща цена – 24 699,50 лв. с ДДС и 20 582,92 без ДДС.**

**4 място - „Експрес фууд трейд“ ЕООД - предлагана обща цена – 25 010,89 лв. с ДДС и 20 842,41 без ДДС.**

**5 място - „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД – предлагана обща цена – 25 698,50 лв. с ДДС и 21 415,42 без ДДС.**

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител

за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №13 „Доставка на бакалски стоки за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**14. За Обособена позиция – 14** „Доставка на пилета и пилешко месо-охладено, риба и морски деликатеси - пресни и яйца за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**1 място – „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 32 049,70 лв. с ДДС и 26 708,08 без ДДС.**

**2 място - „Димитър Даракчиев“ ООД - предлагана обща цена – 35 823,98 лв. с ДДС и 29 853,32 без ДДС.**

**3 място – „Експрес фууд трейд“ ЕООД – предлагана обща цена – 38 162,40 лв. с ДДС и 31 802 без ДДС.**

**4 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 42 021,10 лв. с ДДС и 35 017,58 без ДДС.**

Участникът „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №14 „Доставка на пилета и пилешко месо-охладено, риба и морски деликатеси - пресни и яйца за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**15. За Обособена позиция – 15** „Доставка на плодове и зеленчуци – пресни; замразени зеленчуци за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**1 място – „Димитър Даракчиев“ ООД – предлагана обща цена – 27 278,52 лв. с ДДС и 22 732,10 без ДДС.**

**2 място - „Бохемис“ ООД – предлагана обща цена – 28 106,08 лв. с ДДС и 23 421,73 без ДДС.**

**3 място – „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 29 673,30 лв. с ДДС и 24 727,75 без ДДС.**

**4 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 30 394,40 лв. с ДДС и 25 328,67 без ДДС.**

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №15 „Доставка на плодове и зеленчуци – пресни; замразени зеленчуци за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**16. За Обособена позиция – 16** „Доставка на бира за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**1 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 4 241 лв. с ДДС и 3 534,17 без ДДС.**

Участникът ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №16 „Доставка на бира за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**17. За Обособена позиция – 17** „Доставка на захарни изделия, шоколади, закуски за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**1 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 17 694 лв. с ДДС и 14 745 без ДДС.**

Участникът ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена

позиция №17 „Доставка на захарни изделия, шоколади, закуски за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**18. За Обособена позиция – 18** „Доставка на кафе и чай за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**1 място – „Димитър Даракчиев“ ООД – предлагана обща цена – 14 004 лв. с ДДС и 11 670 без ДДС.**

**2 място – „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД - предлагана обща цена – 17 472 лв. с ДДС и 14 560 без ДДС.**

**3 място – ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 18 350 лв. с ДДС и 15 291,67 без ДДС.**

Участникът „Димитър Даракчиев“ ООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №18 „Доставка на кафе и чай за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

**19. Обособена позиция №19** „Доставка на кисели млека и млечни продукти за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ – прекратена на основание чл.39 ал.1 т.1 от ЗОП, тъй като не се е явил нито един участник.

**20. За Обособена позиция №20** „Доставка на минерална вода за нуждите на УНСС“.

**1 място - ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 12 149,50 лв. с ДДС и 10 124,58 без ДДС.**

Участникът ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №20 „Доставка на минерална вода за нуждите на УНСС“.

**21. За Обособена позиция №21** „Доставка на бонбониери и ядки за нуждите на УНСС“.

**1 място – „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД – предлагана обща цена – 2 197 лв. с ДДС и 1 830,83 без ДДС.**

**2 място – ЕТ „Нове Инженеринг – Антон Антонов“ - предлагана обща цена – 4 094 лв. с ДДС и 3 411,67 без ДДС.**

Участникът „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД, класиран на първо място, определям за изпълнител за „Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения“ за обособена позиция №21 „Доставка на бонбониери и ядки за нуждите на УНСС“.

## **II. Отстранени кандидати:**

**1. За обособена позиция - 1** „Доставка на хлебни изделия за нуждите на П“ССО“.

➤ „Елиаз“ ООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

Участника е оферирал част от хранителните продукти с посочени – производител, разфасовка, качество съгласно документацията за участие като е посочил следните

производители – „Елиаз ООД“.

Участника е оферирал:

- „Хляб ръжен /нарязан/ - 1 кг.“, а не „Хляб заводски тип Добруджа- 0,830 кг.-нарязан“ каквото е изискването на документацията за участие.
- Участника не е оферирал хранителните продукти – „Макарони разфасовка 0,400 кг.“ и „Фиде разфасовка 0,400 кг.“ каквото е изискването на документацията за участие.

Документите за обособена позиция 1, не отговарят на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

➤ **„Бети-М“ ЕООД** - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

- Участникът е посочил обща цена **75 310 лв. с ДДС и 90 372 без ДДС**. Комисията установи, че при предложена обща цена от **75 310 лв. с ДДС, общата цена без ДДС е 62 758,33лв.**

Комисията установи, че участникът е **начислил още веднъж ДДС** върху предложената от него **„обща цена с ДДС“**.

Ценовото предложение **не отговаря** на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

## **2. За обособена позиция №2 „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на П”ССО”“.**

➤ **„Метро кеш енд кери България“ ЕООД** - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

- Участника не е спазил изискванията в документацията за участие за изчисляване на коефициента в колона VIII на своето ценово предложение, а именно – Единична цена с ДДС разделена на Единична цена по бюлетин. В резултат на това оферираните коефициенти не отговарят на изискванията в документацията за участие.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Сирене краве – бяло саламурено, PVC кутия до 8 кг.“ обща цена с ДДС – 6 793,20 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 7,55 лв. и прогнозно количество от 900 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Сирене краве – бяло саламурено, PVC кутия до 8 кг.“ е 6 795 лв.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

## **3. За обособена позиция №3 „Доставка на месо и месни продукти за нуждите на П”ССО”“.**

➤ **„Метро кеш енд кери България“ ЕООД** - на основание чл. 69 ал. 1 т.3 от ЗОП.

Участника е оферирал:

- „Свински крака СММ вакуум“, а не „Св. крака и уши“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Карначе скара замразени Хорека“ а не „Карначета – охладено“ каквото е изискването на документацията за участие.
- След направена проверка по реда на чл. 68, ал. 11, т. 1 от ЗОП, установи че „Кайма универсална охладена“ производство на Колбасо ООД не е смес 60% свинско ,40% телешко, каквото е изискването на документацията за участие.

Техническото предложение за обособена позиция 3, не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

➤ **„Експрес фууд трейд“ ЕООД** - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

Участника е предложил за хранителен продукт „Карначета - охладено“ обща цена с ДДС – 8 330 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 4,90 лв.

и прогнозно количество от 1 500 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Карначета - охладено“ е 7 350 лв. Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**4. За обособена позиция №4 „Доставка на основни хранителни продукти -бакалски стоки за нуждите на П”ССО”.**

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл. 69 ал. 1 т.3 от ЗОП.

Участника е оферирал:

- „Трапезна сол Либра“, а не „Сол йодирана“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Нишесте ванилия Биосет 60 гр.“, а не „Нишесте десертно разфасовка 0,100 кг“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Обикновени вафли – Марица – 150 гр.“, а не „Вафли обикновени 30 гр. индивидуални опаковка.“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Вафли VARNA с фъстък – 40 гр.“, а не „Вафли шоколадови - 45 гр. Индивидуални опаковка“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Дафинов лист „Биосет“ – 8 гр.“, а не „Дафинов лист пакетче 0,010 кг.“ каквото е изискването на документацията за участие.

Техническото предложение за обособена позиция 4, не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**5. За Обособена позиция – 5 „Доставка на пилета, риба и яйца за нуждите на П”ССО”.**

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

- Участника не е спазил изискванията в документацията за участие за изчисляване на коефициента в колона VIII на своето ценово предложение, а именно – Единична цена с ДДС разделена на Единична цена по бюлетин. В резултат на това оферираните коефициенти не отговарят на изискванията в документацията за участие.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пиле цяло български над 1,2 кг.“ обща цена с ДДС – 8 208 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 4,10 лв. и прогнозно количество от 2 000 кг общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пиле цяло български над 1,2 кг.“ е 8 200 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки бутчета“ обща цена с ДДС – 47 736 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 3,67 лв. и прогнозно количество от 13 000 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки бутчета“ е 47 710 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки дробчета“ обща цена с ДДС – 6 936 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 3,47 лв. и прогнозно количество от 2 000 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки дробчета“ е 6 940 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Бяла риба филе“ обща цена с ДДС – 33 072 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 8,27 лв. и прогнозно количество от 4 000 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Бяла риба филе“ е 33 080 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Яйца размер L“ обща цена с ДДС – 28 800 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 0,19 лв. и прогнозно количество от 150 000 бр. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Яйца размер L“ е 28 500 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Яйчен прах – меланж разфасовка 5 кг.“ обща цена с ДДС – 1 820,88 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 30,35 лв. и прогнозно количество от 60 кг. общата



цена с ДДС за хранителен продукт „Яйчен прах – меланж разфасовка 5 кг.“ е 1 821 лв.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

- „Ес енд ди корпорейшън“ ЕООД за обособена позиция - 5 „Доставка на пилета, риба и яйца за нуждите на П“ССО“ - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Яйца размер L“ обща цена с ДДС – 27 750 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 0,19 лв. и прогнозно количество от 150 000 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Яйца размер L“ е 28 500 лв.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**6. За обособена позиция №6 „Доставка на сладкарски изделия за нуждите на П“ССО“.**

- „Бети-М“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.
- Участникът е посочил обща цена **22 660 лв. с ДДС и 27192 без ДДС**. Комисията установи, че при предложена обща цена от **22 660 лв. с ДДС, общата цена без ДДС е 18883,33лв**  
Комисията установи, че участникът е **начислил още веднъж ДДС** върху предложената от него **„обща цена с ДДС“**.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**7. За обособена позиция №7 „Доставка на плодове, зеленчуци и консерви за нуждите на П“ССО“.**

- „Бети-М“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.
- Участникът е посочил обща цена **229 201 лв. с ДДС и 275 041,20 без ДДС**. Комисията установи, че при предложена обща цена от **229 201 лв. с ДДС, общата цена без ДДС е 191 000,83 лв.**  
Комисията установи, че участникът е **начислил още веднъж ДДС** върху предложената от него **„обща цена с ДДС“**.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**8. За Обособена позиция №8 „Доставка на безалкохолни напитки,сокове и минерална вода за нуждите на П“ССО“ – няма отстранени участници.**

**9. За Обособена позиция №9 „Доставка на хляб и хлебни изделия за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

- „Елпаз“ ООД - на основание чл.69 ал.1 т.4 във връзка с чл.57 ал.2 и ал.3 от ЗОП. Участника не е представил плик №1.9..

- „Бети-М“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.
- Участникът е посочил обща цена **11 520 лв. с ДДС и 13 824 без ДДС**. Комисията установи, че при предложена обща цена от **11 520 лв. с ДДС, общата цена без ДДС е 9 600 лв.**  
Комисията установи, че участникът е **начислил още веднъж ДДС** върху предложената от него **„обща цена с ДДС“**.

Ценовото предложение **не отговаря** на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**10. За Обособена позиция №10** „Доставка на мляко и млечни продукти за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ - няма отстранени участници.

**11. За Обособена позиция – 11** „Доставка на прясно месо – охладено, месни изделия и полуфабрикати за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл. 69 ал. 1 т.3 от ЗОП.

За оферираните хранителни продукти:

- „Агнешка плешка охладена опаковка“, а не „Агнешко месо“ каквото е изискването на документацията за участие.
- След направена проверка по реда на чл. 68, ал. 11, т. 1 от ЗОП, установи че „Кайма универсална охладена“ производство на Колбасо ООД не е смес 60% свинско ,40% телешко, каквото е изискването на документацията за участие.

Техническото предложение за обособена позиция 11 „Доставка на прясно месо – охладено, месни изделия и полуфабрикати за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**12. За Обособена позиция №12** „Доставка на колбаси за закуски за Бюфет за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ - няма отстранени участници.

**13. За Обособена позиция №13** „Доставка на бакалски стоки за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл. 69 ал. 1 т.3 от ЗОП.

Участника е оферирал:

- „Червен пипер лют „Биосет“ – 40 гр.“, а не „Червен пипер – лют – пакетчета 200 гр.“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Червен пипер №1 сладък „Биосет“ – 500 гр.“, а не „Червен пипер – сладък – пакетчета 200 гр.“ каквото е изискването на документацията за участие.
- „Фиде АРО – 400 гр.“, а не „Фиде 0.500гр.“ каквото е изискването на документацията за участие.

Техническото предложение за обособена позиция 13, не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**14. За Обособена позиция – 14** „Доставка на пилета и пилешко месо-охладено, риба и морски деликатеси - пресни и яйца за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

➤ „Бохемис“ ООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

В списък декларация с продуктите за които се кандидатства участника не е посочил разфасовка за оферираният хранителен продукт - „Яйца L“, каквото е изискването на документацията за участие. Документите за обособена позиция 14, не отговарят на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.

- Участника не е спазил изискванията в документацията за участие за изчисляване на коефициента в колона VIII на своето ценово предложение, а именно –

Единична цена с ДДС разделена на Единична цена по бюлетин. В резултат на това офериранияте коефициенти не отговарят на изискванията в документацията за участие.

- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки бутчета“ обща цена с ДДС – 3 672 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 3,67 лв. и прогнозно количество от 1 000 кг общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки бутчета“ е 3 670 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки дробчета“ обща цена с ДДС – 267,04 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 3,47 лв. и прогнозно количество от 77 кг общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки дробчета“ е 267,19 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки сърца“ обща цена с ДДС – 317,40 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 6,35 лв. и прогнозно количество от 50 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки сърца“ е 317,50 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Пилешки воденички“ обща цена с ДДС – 191,40 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 3,83 лв. и прогнозно количество от 50 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Пилешки воденички“ е 191,50 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Риба – „Скумрия““ обща цена с ДДС – 1 449,36 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 6,59 лв. и прогнозно количество от 220 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Риба – „Скумрия““ е 1 449,80 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Риба – бяла, филе“ обща цена с ДДС – 1 074,84 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 8,27 лв. и прогнозно количество от 130 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Риба – бяла, филе“ е 1 075,10 лв.
- Участника е предложил за хранителен продукт „Яйчен прах“ обща цена с ДДС – 151,74 лв. Комисията установи, че при предложена от участника единична цена с ДДС от 30,35 лв. и прогнозно количество от 5 кг. общата цена с ДДС за хранителен продукт „Яйчен прах“ е 151,75 лв.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**15. За Обособена позиция – 15 „Доставка на плодове и зеленчуци – пресни; замразени зеленчуци за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.**

**➤ „Бети-М“ ЕООД - на основание чл.69 ал.1 т.3 от ЗОП.**

- Участникът е посочил обща цена **33 505,80 лв. с ДДС и 40 206,96 без ДДС.** Комисията установи, че при предложена обща цена от **33 505,80 лв. с ДДС, общата цена без ДДС е 27 921,50 лв.**

Комисията установи, че участникът е начислил още веднъж ДДС върху предложената от него „обща цена с ДДС“.

Ценовото предложение не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**16. За Обособена позиция – 16 „Доставка на бира за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ - няма отстранени участници.**

**17. За Обособена позиция – 17** „Доставка на захарни изделия, шоколади, закуски за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ - няма отстранени участници.

**18. За Обособена позиция – 18** „Доставка на кафе и чай за нуждите на стол-ресторант към УНСС“.

➤ „Метро кеш енд кери България“ ЕООД - на основание чл. 69 ал. 1 т.3 от ЗОП.

Участника е оферирал:

- „Чай „Мента“ АРО – 1.5 гр.“, а не „Чай – билков, черен, зелен, плодов“ каквото е изискването на документацията за участие.
- След направена проверка по реда на чл. 68, ал. 11, т. 1 от ЗОП, установи че „Кафе на зърна Rioba silver“ не е “60 % Робуста и 40% Арабика” каквото е изискването на документацията за участие.
- „Кафе без кофеин „Нова бразилия“ – 100 гр.“, а не „Кафе мляно без кофеин 0.250“ каквото е изискването на документацията за участие.

Техническото предложение за обособена позиция 18, не отговаря на изискванията на ЗОП и на документацията за участие.

**19. Обособена позиция №19** „Доставка на кисели млека и млечни продукти за нуждите на стол-ресторант към УНСС“ - няма отстранени участници.

**20. За Обособена позиция №20** „Доставка на минерална вода за нуждите на УНСС“ “ - няма отстранени участници.

**21. За Обособена позиция №21** „Доставка на бонбониери и ядки за нуждите на УНСС“ - “ - няма отстранени участници.

**III.** Определеният за изпълнители по р.І на настоящото решение, да се покани да сключи договор в едномесечен срок от влизането в сила на настоящето решение.

**IV.** Договора с определеният за изпълнител на обществена поръчка “ Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения ”, да се сключи, след представяне на документите по чл. 42, ал. 1 от ЗОП и внасяне на определената гаранция за изпълнение на договора, или представена банкова гаранция.

**V.** В случай, че определеният за изпълнител на обществена поръчка “ Доставка на хранителни продукти за УНСС и поделения ” откаже или не изпълни задължението си да сключи договор в определения срок, представената от него гаранция за участие остава в полза на УНСС.

**VI.** Настоящото Решение да се изпрати до участниците в процедурата в тридневен срок.

**VII.** Настоящото Решение може да се обжалва в десетдневен срок пред Комисията за защита на конкуренцията.

**ПОМОЩНИК - РЕКТОР:**.....  
**/НИКОЛА Д. ВАСИЛЕВ БАКЪРДЖИЕВ /**

